

Objaśnienia
do Zarządzenia Nr 272/16
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 14 września 2016r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2016r.

W budżecie przyjętym uchwałą nr XIV/118/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

I. PLAN DOCHODÓW

1. DOCHODY WŁASNE

Zwiększenia – 53.868 zł, wg klasyfikacji:

Dział 852, rozdział 85295, §2030 – 53.868 zł - Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku poinformował pismem nr FB-II.3111.198.2016.MA z dnia 9 września 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

2. DOCHODY ZLECONE

Zwiększenia – 2.802.254 zł, wg klasyfikacji:

a) Dział 852, rozdział 85211, §2060 – 1.852.356 zł - Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku poinformował pismem nr FB-II.3111.308.2016.MA z dnia 6 września 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w 2016r.;

b) Dział 852, rozdział 85212, §2010 – 949.781 zł - Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku poinformował pismem nr FB-II.3111.307.2016.MA z dnia 6 września 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na opłacanie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów;

c) Dział 852, rozdział 85295, §2010 – 117 zł - Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku poinformował pismem nr FB-II.3111.277.2016.MA z dnia 9 września 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny.

II. PLAN WYDATKÓW

1. WYDATKI WŁASNE

Zwiększenia – 55.101 zł, w tym z tytułu:

a) Dział 801, rozdział 80101, §4300 – 1.233 zł - zmiana planu wydatków w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5, z przeznaczeniem na opłaty za usługi, dokonana na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły, przesunięcie środków w ramach działu;

b) Dział 852, rozdział 85295, §3110 – 53.868 zł – zwiększenie w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z tytułu otrzymania z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku pisma nr FB-II.3111.198.2016.MA z dnia 9 września 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

2) Zmniejszenia – 1.233 zł, w tym z tytułu:

Dział 801, rozdział 80101, §4360 – 1.000 zł, §4410 – 200 zł, §4430 – 33 zł – zmiana planu wydatków w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5, z przeznaczeniem na opłaty za usługi, dokonana na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły, przesunięcie środków z klasyfikacji Dział 801, rozdział 80101, §4300.

2. WYDATKI ZLECONE

Zwiększenia – 2.802.254 zł, wg klasyfikacji:

a) Dział 852, rozdział 85211, §3110 – 1.852.356 zł – zmiana w planie finansowym MOPS, na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.308.2016.MA z dnia 6 września 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w 2016r.;

b) Dział 852, rozdział 85212, §3110 – 949.781 zł - zmiana w planie finansowym MOPS, na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.307.2016.MA z dnia 6 września 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na opłacanie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów;

c) Dział 852, rozdział 85295, §4010 – 97 zł, §4110 – 17 zł, §4120 – 3 zł – zwiększenie w planie finansowym Urzędu Miasta na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.277.2016.MA z dnia 9 września 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny.

3. W związku ze złożoną przez szkoły w miesiącu sierpniu aktualizacją liczby uczniów i aktualizacją zapotrzebowania na środki pochodzące z dotacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego (**zadania zlecone**) na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych, oprócz wyżej opisanych zmian, dokonuje się przesunąć środków między planami finansowymi poszczególnych placówek oświatowych, w ramach tej samej klasyfikacji budżetowej:

a) Dział 801, rozdział 80101, §3260

Zmniejszenie: 75 zł - w planie finansowym Zespołu Szkół z DNJB im.J.Kostycewicza,

Zwiększenie: 75 zł - w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2,

b) Dział 801, rozdział 80110, §3260

Zmniejszenie: 24 zł – w planie finansowym Gimnazjum Nr 1,
- 25 zł – w planie finansowym Zespołu Szkół z DNJB im. J. Kostycewicza,

Zwiększenie: 24 zł – w planie finansowym Urzędu Miasta,
- 25 zł – w planie finansowym Zespołu Szkół im. A.Mickiewicza,

c) Dział 801, rozdział 80110, §4240

Zmniejszenie: 248 zł – w planie finansowym Gimnazjum Nr 1,
- 248 zł – w planie finansowym Zespołu Szkół im. A.Mickiewicza,

Zwiększenia: 248 zł – w planie finansowym Zespołu Szkół z DNJB,
- 248 zł – w planie finansowym Urzędu Miasta,

d) Dział 801, rozdział 80110, §4360

Zmniejszenie: 6 zł – w planie finansowym Gimnazjum Nr 1,

Zwiększenie: 3 zł – w planie finansowym Zespołu Szkół z DNJB im.J.Kostycewicza,
3 zł – w planie finansowym Urzędu Miasta.

BURMISTRZ MIASTA



Jarosław Borowski